Указ

Президиума Верховного Совета Чувашской АССР

О дне выборов народных судей Канашского, Урмарского районных

народных судов и Московского районного народного суда гор. Чебоксар

вместо выбывших до истечения срока полномочий

В соответствии со ст. ст. 68 и 69 «Положения о выборах районных

(городских) народных судов РСФСР» Президиум Верховного Совета

Чувашской АССР постановляет:

Назначить выборы народных судей Урмарского, Канашского

районных народных судов и Московского районного народного суда гор.

Чебоксар вместо выбывших до истечения полномочий на воскресенье 23

декабря 1979 года.

Председатель

Президиума Верховного Совета

Чувашской АССР          С.Ислюков

Секретарь

Президиума Верховного Совета

Чувашской АССР          Д.Абашев

г. Чебоксары

20 ноября 1979 года